

# Microraptor AB

556964-8693

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Wendt, Styrelseledamot

2025-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom finansiering, ekonomi, företagsledning och organisation samt förvärv och försäljningar av verksamheter och bolag. Bolaget kan vidare äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva annan med ovan förenlig verksamhet. Bolagets säte är Ekerö.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	479 406	293 701	276 302	180 500
Resultat efter finansiella poster	303 640	251 475	246 355	168 399
Soliditet (%)	64	71	70	82

Omsättningen har ökat på grund av ökad fakturering.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 062	199 671	259 733
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		199 671	-199 671	0
Årets resultat			240 963	240 963
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 733</b>	<b>240 963</b>	<b>300 696</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 733
Årets resultat	240 963
<b>Summa</b>	<b>250 696</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	250 696
<b>Summa</b>	<b>250 696</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		479 406	293 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>479 406</b>	<b>293 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-44 346	-41 446
Personalkostnader	2	-131 420	-780
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-175 766</b>	<b>-42 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>303 640</b>	<b>251 475</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>303 640</b>	<b>251 475</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>303 640</b>	<b>251 475</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 677	-51 804
<b>Årets resultat</b>		<b>240 963</b>	<b>199 671</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	65 550	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 550</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 550</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		403 322	363 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>403 322</b>	<b>363 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>403 322</b>	<b>363 756</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>468 872</b>	<b>363 756</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 733	10 062
Årets resultat		240 963	199 671
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>250 696</b>	<b>209 733</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 696</b>	<b>259 733</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		57 637	39 490
Övriga skulder		110 539	64 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 176</b>	<b>104 023</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>468 872</b>	<b>363 756</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	65 550
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 550</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>65 550</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Microraptor AB, 556964-8693  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Joakim Wendt  
Joakim Wendt  
Styrelseledamot  
2025-06-26